Archipark

Kleine Stadtarchitektur, Stadtmobel

KS ATENAYV 120L AUFSCHRIFTEN - FOLIE

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Gesamthohe

Breite des Abfallbehalters
Tiefe des Abfallbehalters
Fassungsvermégen
Material

Befestigungsart

Deckel

Aschenbecher

Archipark

Ul. Chrzanowskiego 4/96
04-381 Warszawa

110cm

218cm

44cm

5x 120l

verzinkter Stahl mit Pulverbeschichtung in RAL
freistehend, zum aufschrauben

Ja

Nein

tel: 0048 509772106

e-mail: info@anlehnbuegel24.de




Archipark

Kleine Stadtarchitektur, Stadtmaobel

Produktgarantie 24 Monate
Innenbehalter verzinkter Inneneimer
Stahlfarbe RAL 7021
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